MẪU THAM KHẢO
	CÔNG TY TNHH …………………………………..

Số: …………
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày     tháng    năm

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

CÔNG TY TNHH …………….
V/v thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

Hôm nay, lúc… giờ … phút, ngày … tháng … năm …, tại …………………

Chúng tôi là Hội đồng thành viên Công ty TNHH…, số GCN ĐKKD …. gồm:

· Ông/Bà ……. .
Chủ tịch Hội đồng thành viên. Đại diện: … % VĐL, tương ứng với……….phiếu biểu quyết.

Giấy chứng nhận phần vốn góp Số : … , ngày …/…/…

· Ông/Bà ……...
Thành viên. Đại diện: … % VĐL, tương ứng với………….phiếu biểu quyết.

Giấy chứng nhận phần vốn góp Số : … , ngày …/…/…

· Công ty ….
 , do Ông/Bà ….. là người đại diện theo ủy quyền dự họp.

Thành viên, Đại diện: … % VĐL, tương ứng với………phiếu biểu quyết.

Giấy chứng nhận phần vốn góp Số : … , ngày …/…/…

(trường hợp thành viên là tổ chức)

+ Chủ trì: ……………. - Chủ tịch Hội đồng thành viên

+ Thư ký: …………………….

I. Mục đích và chương trình cuộc họp:

Nhằm thuận lợi cho hoạt động kinh doanh các thành viên công ty thống nhất chuyển trụ sở chính của công ty.

Tổng số thành viên dự họp: …… thành viên, tương ứng với số phiếu biểu quyết là ………….. phiếu. Trong đó số phiếu biểu quyết hợp lệ là ………….. phiếu.

Số thành viên dự họp thực tế đạt tỷ lệ…..% vốn điều lệ của công ty, tỷ lệ này đảm bảo việc tiến hành tổ chức họp Hội đồng thành viên theo quy định theo Luật Doanh nghiệp và Điều lệ công ty.

II. Diễn biến cuộc họp:

Bàn bạc và thống nhất thay đổi địa chỉ trụ sở chính đến địa chỉ:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:

Xã/Phường/Thị trấn:

Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh:

Tỉnh/Thành phố:

Quốc gia:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

* Kết quả biểu quyết:

Số phiếu biểu quyết hợp lệ … phiếu/…. phiếu

Số phiếu biểu quyết không hợp lệ … phiếu/…. phiếu

Trong đó:     Số phiếu tán thành … phiếu/…. phiếu

         Số phiếu không tán thành … phiếu/…. phiếu

         Số phiếu không ý kiến……..phiếu/…….phiếu.

III. Căn cứ vào kết quả biểu quyết nêu trên, nội dung Thay đổi tên công ty đã được Hội đồng thành viên thông qua.

Cuộc họp kết thúc lúc ….. giờ….phút cùng ngày. Biên bản này được lập thành … bản, có giá trị pháp lý như nhau.
Biên bản này là một bộ phận không thể tách rời Bản điều lệ công ty thông qua ngày …/ …/ …
	Thành viên
	Thư ký
	Chủ trì cuộc họp

	CÔNG TY TNHH …………………………………..

Số: …………
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày     tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

V/v thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh

-------------------------------

HĐTV CÔNG TY TNHH ……………….

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp (số 59/2020/QH14) ngày 17/6/2020;

           - Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH ………………………………..;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng thành viên ngày …………………..;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Đăng ký thay đổi địa chỉ trụ sở chính của công ty:

Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:

Xã/Phường/Thị trấn:

Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh:

Tỉnh/Thành phố:

Quốc gia:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

Điều 2: Giao cho Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn chỉnh thủ tục hồ sơ đăng ký thay đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Điều 3: Các thành viên của Công ty, Giám đốc Công ty TNHH ………………… có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.

	TM. HĐTV CÔNG TY TNHH TM……..

Chủ tịch